PATROCiNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO W 3.526 DE 26 DE SETEMBRO DE 2018.

DELEGA FUNÇÕES AO SETOR DE CONTABILIDADE

E SETOR DE CONTROLE INTERNO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PATROcíNIO .

•
o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pelo art. 72 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica responsável o setor de Contabilidade e o setor de Controle

Interno do Município, pela conferência dos empenhos pagos juntamente com S8US

respectivos comprovantes, bem como a conferência diária das conciliações bancárias de

acordo com a movimentação bancária realizada pela Secretaria Municipal de Finanças.

www.patrocinio.mg.gov.br- (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão ].452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br-

	00000001